BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 450/2019-PGJ, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

(PROTOCOLADO Nº 85.856/2019)

 Avisa a interrupção do expediente, no dia 24 de
outubro de 2019, na Promotoria de Justiça de
Barretos. (EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros,

servidores do Ministério Público e ao público em geral, a interrupção do expediente, no dia 24

de outubro de 2019, na Promotoria de Justiça de Barretos, em razão da interrupção no

fornecimento de energia elétrica no prédio do Fórum de Barretos, no período de 9h às 12h30.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.204, p.63, de 25 de Outubro de 2019.